
ZARZĄDZENIE nr 33/20/21 

Rektora Wyższej Szkoły Handlowej we Wrocławiu 

 z dnia 21 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie powołania  Rzecznika ds. równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji  

 

 
Na podstawie § 15 pkt. 2 ust. 2 Statutu Wyższej Szkoły Handlowej we Wrocławiu, zarządzam co 
następuje:  

 

§ 1 
1. Powołuję Panią dr Barbarę Kobzarską-Bar na Rzecznika ds. równego traktowania                         

i przeciwdziałania dyskryminacji. 
2. Zadania Rzecznika opisane są w Zarządzeniu nr 31/20/21 Rektora Wyższej Szkoły Handlowej 

we Wrocławiu z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury reagowania na 
przypadki zagrożenia, naruszenia bezpieczeństwa lub dyskryminacji i przemocy wobec 
członków społeczności akademickie oraz formy ofiarom przemocy 

 

§ 2  

Zarządzenie obowiązuje z dniem 21 kwietnia 2021 r. 

 

 
Zarządzenie weszło w życie z dniem podpisania 21.04.2021 przez Rektora Wyższej Szkoły 
Handlowej we Wrocławiu dr Romana Fulneczek.  
 
 
          


